
本館は最大５８名様まで、離れ（弁天）は最大８名様まで、ご宿泊可能でございます。
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■ カレンダー料金表 

　＜本館＞ 最大定員58名様 　＜離れ(弁天)＞ 最大定員8名様

※31名様以上（１名追加につき）

メニュー例(1人前)　　※写真は3人前となります メニュー例(1人前)　※写真は3人前となります

　檜扇貝1個、海老1尾、干物1尾、鶏肉50g、  サザエ1個、檜扇貝1個、海老1尾、干物1尾、

　豚肉50g、ウィンナー1本、おにぎり2個、各種野菜  イカゲソ(アオリイカ)、牛肉60g、鶏肉50ｇ、豚肉50g、ウィンナー1本

 ・含まれる内容：食材、紙皿、割り箸、焼肉のたれ  おにぎり2個、各種野菜  ・含まれる内容：食材、紙皿、割り箸、焼肉のたれ

☆追加手配も可能です(写真はイメージ）

・あわび3,000円～ ・3名様以上からご予約可能！

・伊勢海老4,000円～ ・3日前～当日までのキャンセルは、食材の手配等のためキャンセルが

・松坂牛ステーキ100g　10,000円～ 　できなくなりますので、ご了承ください

【注意事項】

・本館ご利用のお客様は中庭BBQ会場、　弁天ご利用のお客様は弁天前スペースのご利用となります

・BBQ施設使用料として、別途お1人様　￥330(税込)となります。含まれる内容は、コンロ・焼き網・椅子・トングとなりますので、

　炭・薪・着火剤・着火ライター等はご持参ください ※詳細はお問い合わせください

     【期間限定】 2024年 12月2日(月) ～2025年 1月31日(金) ※土日・祝前日+12月26日(木)～1月4日(土）泊は対象外

　  【人数】  最大30名様まで

　  【部屋数】  最大8部屋まで

　  【利用条件】 大浴場の入浴時間　通常 17：00～23：00/翌朝6：00～9：00 ➡ 19：00～22：00

　  【特別価格】固定料金  165,000円（税込）　⇒　　135,000円 （税込）

     【期間限定】 2025年 2月3日(月) ～ 3月31日(月)　※土日・祝前日+2月10日(月)・3月19日(水）泊は対象外

　  【泊数】  2連泊以上

　  【特典】  ①2泊目 ➡ 30名様固定料金 ⇒ 10％割引　31名様以上料金 ⇒ 10％割引

　  　　 　　 ②海の見える中庭BBQ(バーベキュー)会場使用料 お１人様につき通常 330円  ➡  10％割引

　  　　 　　 　※BBQ会場使用時の炭・薪・食材・お皿等はご持参ください

　  【利用条件】 2泊目の寝具リネン（シーツ・掛布団カバー・枕カバー）の交換は無しとさせていただきます

Aコース（スタンダードコース） Bコース（海鮮コース）

お1人様　￥2,500(税込) お1人様　￥5,000(税込)

※バーベキュー(BBQ)の食材販売は、ご宿泊日の3日前まで受け付け可能！

E ¥286,000 ¥8,800 E ¥99,000

【 バーベキュー(BBQ)の食材販売 ご案内開始！ 】
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【 12・1月平日限定  早い者勝ち！ 3日前でも受付可能！！ 】

　＜  先着3組限定： 期間限定 本館貸切 特別プラン  ＞

【 2・3月平日限定  連泊がお得プラン！ 】

　＜  先着5組限定： 2連泊以上で宿泊料+BBQ会場使用料10％割引特典付き  ＞
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